GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/UEMG Nº. 08 /2014, de 28 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, o Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais – UEMG
e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, COMUNICAM:

1. FICAM FORMALMENTE CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA, TÍTULOS E PRÉ-REQUISITOS OS
CANDIDATOS ÀS VAGAS DAS ÁREAS RELACIONADAS NO ITEM 3 DESTE ATO.

2. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA:

E.E. AFONSO PENA
Avenida João Pinheiro, 450 - Centro - Belo Horizonte/MG

3. CANDIDATOS CONVOCADOS | DATA | HORÁRIO:

58 - Ciências da Natureza na Educação Infantil e em Anos Iniciais do Ensino Fundamental

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7707333-9
BARBARA ELISA SANTOS
CARVALHO LUZ MG 13949286 11/03/2017(SÁBADO) 08:00 08:45 104

7711299-7 CARLA MALINE DE CARVALHO M4 117 897 11/03/2017(SÁBADO) 08:00 08:45 104

7710131-6
CRISTIANE RAQUEL DO
SACRAMENTO SOBRAL 11909043 11/03/2017(SÁBADO) 08:00 08:45 104

7711320-9 ELY ROBERTO DA COSTA MAUES 1480563 11/03/2017(SÁBADO) 08:00 08:45 104

4705034-9
FERNANDA AIRES GUEDES
FERREIRA 14389558 11/03/2017(SÁBADO) 08:00 08:45 104

4701403-2 FERNANDA DE JESUS COSTA MG 11.011.359 11/03/2017(SÁBADO) 08:00 08:45 104

7708835-2 MARCONDES LOMEU BICALHO 14177084 11/03/2017(SÁBADO) 08:00 08:45 104

4705408-5
PRISCILLA GUIMARAES ZANELLA
DINIZ 14917626 11/03/2017(SÁBADO) 08:00 08:45 104

7711208-3
TATIANA GORETE RIBEIRO
MACHADO E FREITAS 7254293 11/03/2017(SÁBADO) 08:00 08:45 104

7711593-7
WANDERSON RENATO SILVA DE
JESUS 8493588 11/03/2017(SÁBADO) 08:00 08:45 104

72 - Poéticas Visuais - Fotografia

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7710422-6 BRUNA FINELLI DUARTE 12957792 11/03/2017(SÁBADO) 08:00 08:45 104

7710571-0 CLAUDIA DIAS ELIAS 106021801 11/03/2017(SÁBADO) 08:00 08:45 104

7709534-0 GABRIEL MALARD MONTEIRO MG6091517 11/03/2017(SÁBADO) 08:00 08:45 104

4701383-4 PAULA DE SOUZA FORTUNA 4164973 11/03/2017(SÁBADO) 08:00 08:45 104

7708469-1 TIBERIO CESAR FRANCA 707223490 11/03/2017(SÁBADO) 08:00 08:45 104

98 - Sociedade da Informação e do Conhecimento

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7711187-7
CARLA CRISTINA VIEIRA DE
OLIVEIRA MG8.047.139 11/03/2017(SÁBADO) 12:00 12:45 102

7709029-2
GLAUCIA ROBERTA OLIVEIRA
MOTA M6096952 11/03/2017(SÁBADO) 12:00 12:45 102

7707550-1 HASLA DE PAULA PACHECO 7134829 11/03/2017(SÁBADO) 12:00 12:45 102

7707404-1 LUCIANO ANDRADE RIBEIRO M7564626 11/03/2017(SÁBADO) 12:00 12:45 102

7708048-3 PATRICIA NASCIMENTO SILVA MG-13307942 11/03/2017(SÁBADO) 12:00 12:45 102

7711660-7 ROGERIO AMARAL BONATTI 10052552 11/03/2017(SÁBADO) 12:00 12:45 102

7709108-6 ROGERIO LUIS MASSENSINI 5943051 11/03/2017(SÁBADO) 12:00 12:45 102

7709145-0 WILIMAR JUNIO RUAS MG12358390 11/03/2017(SÁBADO) 12:00 12:45 102

117 - Psicologia da Educação

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4703908-6 ANDREIA SILVA DA MATA 235887298 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

4702986-2 ANGELA BUCCIANO DO ROSARIO 25.738.152-1 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

7708010-6 CLAUDETE DE FREITAS DA SILVA MG7.927.516 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

4705297-0
ELAINE LEPORATE BARROSO
FARIA M4255408 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

4703872-1 JEFTE MORAES SOUZA 15266876 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

122 - Estudos em Design de Ambientes

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4703960-4 HELOISA HELENA COUTO M 562829 11/03/2017(SÁBADO) 07:00 07:45 102

7711335-7 NADJA MARIA MOURAO M1640843 11/03/2017(SÁBADO) 07:00 07:45 102

128 - Materiais e Processos de Produção - Design Gráfico

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7709139-6 CLAUDIO SANTOS RODRIGUES MG3049089 11/03/2017(SÁBADO) 12:00 12:45 102

4701953-0 ELISANGELA BATISTA DA SILVA M 5.988.928 11/03/2017(SÁBADO) 12:00 12:45 102

7709370-4
JOSE RICARDO DA COSTA
MIRANDA JUNIOR 12852056 11/03/2017(SÁBADO) 12:00 12:45 102

7712580-0 LUHAN DIAS SOUZA MG12095336 11/03/2017(SÁBADO) 12:00 12:45 102

4704027-0
MARCOS ANDRE PENNA
COUTINHO 8962794 11/03/2017(SÁBADO) 12:00 12:45 102

7708725-9 MARIA DE FATIMA AUGUSTO MG3409015 11/03/2017(SÁBADO) 12:00 12:45 102

4703870-5 MYRTES AMARAL DA SILVA 2509425 11/03/2017(SÁBADO) 12:00 12:45 102

165 - Ciências da Natureza na Educação Infantil e em Anos Iniciais do Ensino Fundamental

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7707025-9 DAYANE MEIRELES DA SILVA 14688378 11/03/2017(SÁBADO) 14:OO 14:45 108

4706378-5 GERALDO FERREIRA DOS SANTOS 366746 11/03/2017(SÁBADO) 14:OO 14:45 108

7710909-0 LUDMILA OLANDIM DE SOUZA M8935598 11/03/2017(SÁBADO) 14:OO 14:45 108

4705411-5
MARCELO DINIZ MONTEIRO DE
BARROS 7270005 11/03/2017(SÁBADO) 14:OO 14:45 108

7711241-5
MARIA AUXILIADORA MIGUEL
JACOB M.6586810 11/03/2017(SÁBADO) 14:OO 14:45 108

4704252-4 POLIANA RODRIGUES NUNES MG12518679 11/03/2017(SÁBADO) 14:OO 14:45 108

7707537-4 SUZANE MOTA MARQUES COSTA 10545727 11/03/2017(SÁBADO) 14:OO 14:45 108

7708619-8 VANESSA FERNANDES RODRIGUES 15402673 11/03/2017(SÁBADO) 14:OO 14:45 108

173 - História da Educação: Educação na Sociedade Brasileira

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7710941-4 ALINE CHOUCAIR VAZ 11665948 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

7711344-6 ANA PAULA ANDRADE 6094956 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

7710672-5
CELIA SIQUEIRA XAVIER
NASCIMENTO MG5912976 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

4705745-9
ERICA PAULA FRADE
BITTENCOURT MG10446723 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

4702672-3 FABIANA PATRICIA FERREIRA MG-6.341.702 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

7707129-8 JONATAS ROQUE RIBEIRO 17437412 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

4706255-0
KATIA FRANCIELE CORREA
BORGES MG 8 555734 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

7711751-4
MARIO CLEBER MARTINS LANNA
JUNIOR M3661665 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

7712197-0
MARY APARECIDA DE ALENCAR
DURAES 4710922 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

7708116-1 RENATA GARCIA CAMPOS DUARTE 10198572 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

7712225-9
SIMONE CLEA DOS SANTOS
MIYOSHI 258549476 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

4702216-7
TATIANE KELLY PINTO DE
CARVALHO MG10410780 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

4703486-6 WELLINGTON DO CARMO FARIA MG5545903 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

188 - Marketing e Endomarketing

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4700950-0 ANTONIO DE PADUA MATHEUS 1215561 12/03/2017(DOMINGO) 07:30 08:15 108

7709930-3
DANIELA VIEGAS DA COSTA
NASCIMENTO M8781531 12/03/2017(DOMINGO) 07:30 08:15 108

7711180-0
DEBORAH OLIVEIRA SANTOS
ABDALA MG11758487 12/03/2017(DOMINGO) 07:30 08:15 108

4702495-0 ELIANE FISSICARO DE MELLO MG 5610036 12/03/2017(DOMINGO) 07:30 08:15 108

4705199-0
EUGENIO MAGNO MARTINS DE
OLIVEIRA M-1.264.297 12/03/2017(DOMINGO) 07:30 08:15 108

4704100-5 HOMERO DOMINGUES M6508322 12/03/2017(DOMINGO) 07:30 08:15 108

7712194-5
ISABELLA GOMES FERNANDINO
MACHADO MG11509468 12/03/2017(DOMINGO) 07:30 08:15 108

7708019-0
IZABELLA BUENO FERNANDES
BORGES 16043755 12/03/2017(DOMINGO) 07:30 08:15 108

7711792-1 LUCIANA AMORMINO FONSECA MG10617125 12/03/2017(DOMINGO) 07:30 08:15 108

4700429-0
LUIZ ANTONIO DE CARVALHO
GODINHO M6956787 12/03/2017(DOMINGO) 07:30 08:15 108

7707118-2 MARCELO ALVES DOS SANTOS M7245600 12/03/2017(DOMINGO) 07:30 08:15 108

4700336-7 MAURO VENICIO DA SILVA FILHO M3117513 12/03/2017(DOMINGO) 07:30 08:15 108

4700359-6 PEDRO CARMO BAGGIO MG-755965 12/03/2017(DOMINGO) 07:30 08:15 108

4701258-7 RODRIGO BESSA MG-7. 116.378 12/03/2017(DOMINGO) 07:30 08:15 108

4702456-9 ROGERIO TOBIAS MG16562131 12/03/2017(DOMINGO) 07:30 08:15 108

198 - Biologia Geral e Tecnologia da Produção do Açúcar e do Etanol

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4703979-5
ALLISSON RODRIGUES DE
REZENDE MG-14.478.099 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

7710413-7
ANA VERONICA SILVA DO
NASCIMENTO 2005286 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

4700058-9 DENISE APARECIDA CHICONATO 422180063 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

7709647-9
FABRICIO EULALIO LEITE
CARVALHO 2001002286075 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

4705049-7 GERCINA APARECIDA ANGELO 8084553 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

4705793-9 JOAO CLAUDIO PAIVA DRUMOND MG10097151 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

7708808-5 JOSE EDUARDO ZAIA 156896126 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

4705899-4 JOSE MARCOS REZENDE 11692461 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

7707213-8 JOSIANI DE CASSIA PEREIRA 417782111 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

4705539-1 OSANIA EMERENCIANO FERREIRA 12420851 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

7709344-5 RONE CHARLES MARANHO 8737118-2 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

4705961-3
VANESSA DO NASCIMENTO
RAMOS MG10781203 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

7711203-2 VERA LUCIA DA SILVA FARIAS M-9.319.359 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

225 - Física e Mecânica Geral

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7711254-7 AGOSTINHO FERREIRA M5769026 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

4704524-8 CLYFFE DE ASSIS RIBEIRO MG 11172887 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

4701097-5 ERIK DE OLIVEIRA MARTINS MG-14.594.019 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

4701351-6 FABIANE LEOCADIA DA SILVA 12891422 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

7708714-3
IGOR LEONARDO GOMES DE
SOUZA 973537442 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

7707771-7
KATIA SOLANGE FONSECA DO
ROSARIO VILELA M6184255 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

4705569-3 NILZA MARIA DE CARVALHO M3777750 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

4702610-3
PAULO LOUZADA CASTRO DE
OLIVEIRA 2153507 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

7711100-1
PEDRO GENUINO DE SANTANA
JUNIOR 11778585 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

243 - Psicologia da Educação

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4700181-0 ANA MARIA RICCI MOLINA 26277274-7 11/03/2017(SÁBADO) 13:00 13:45 110

4700849-0 BRAULIO RAMOS DA SILVA 32916553748421 11/03/2017(SÁBADO) 13:00 13:45 110

7708282-6 BRUNA AFONSO GIBIM 12977301 11/03/2017(SÁBADO) 13:00 13:45 110

7707014-3 ELISA VIEIRA 3901991147 11/03/2017(SÁBADO) 13:00 13:45 110

4705859-5 FABIO RIEMENSCHNEIDER 14157104 11/03/2017(SÁBADO) 13:00 13:45 110

7710009-3 JULIANA TRINDADE BARBACELI 44021565 11/03/2017(SÁBADO) 13:00 13:45 110

7708196-0 LUCAS TADEU GARCIA 13106575 11/03/2017(SÁBADO) 13:00 13:45 110

4706388-2 MARCELO SIMOES MENDES 298022631 11/03/2017(SÁBADO) 13:00 13:45 110

4706752-7 MARIA ANGELICA FERREIRA DIAS 26601410-0 11/03/2017(SÁBADO) 13:00 13:45 110

249 - Física Geral e Fundamentos da Matemática

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7709428-0
EVERTON LUIZ MARTINS DA
PAIXAO 13473724 12/03/2017(DOMINGO) 12:30 13:15 110

4700721-4 KENEDY ANTONIO DE FREITAS MG 7.218.338 12/03/2017(DOMINGO) 12:30 13:15 110

7709892-7 LUCIANA DE MATOS 572739958 12/03/2017(DOMINGO) 12:30 13:15 110

4700931-4
QUESIA DE FREITAS SILVA
FONSECA RODRIGUES MG11555788 12/03/2017(DOMINGO) 12:30 13:15 110

7709299-6 SUENE BERNARDES DOS SANTOS 11010396 12/03/2017(DOMINGO) 12:30 13:15 110

7712706-4 THIAGO DE OLIVEIRA MENDES 11406022 12/03/2017(DOMINGO) 12:30 13:15 110

7712167-8 THIAGO MUHLBEIER 255664538 12/03/2017(DOMINGO) 12:30 13:15 110

283 - Mídias e Educação

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4703723-7 LUCIANA ZENHA CORDEIRO MG 3934923 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 102

292 - Organização Social e Técnica do Trabalho Capitalista: profissão docente

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7711376-4 ANA RITA CASTRO TRAJANO MG 510.554 12/03/2017(DOMINGO) 09:30 10:15 110

4705768-8 DEISE DE SOUZA DIAS M-3821891 12/03/2017(DOMINGO) 09:30 10:15 110

4702282-5 NAGELA APARECIDA BRANDAO M5762952 12/03/2017(DOMINGO) 09:30 10:15 110

4704190-0 TIAGO ANTONIO DA SILVA JORGE MG5698755 12/03/2017(DOMINGO) 09:30 10:15 110

311 - Comunicação e Tecnologia

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7709603-7 ELIETE DA SILVA PEREIRA 1599234 11/03/2017(SÁBADO) 10:00 10:45 108

4704450-0
JOCIENE CARLA BIANCHINI
FERREIRA PEDRINI 329238206 11/03/2017(SÁBADO) 10:00 10:45 108

321 - Física

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4704207-9 ANTONIO CARLOS MARANGONI 129953830 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

7708308-3 GIOVANA OLIVEIRA SALMAZO 421608195 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

4701247-1
LUCIANA CLAUDIA MARTINS
FERREIRA DIOGENES 10785153 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

4701317-6 LUCIANO SOARES PEDROSO 7539651 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

4703399-1 MARCOS MICHEL DE SOUZA 41097027X 11/03/2017(SÁBADO) 12:30 13:15 106

355 - Bioquímica

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7708911-1 ANA PAULA GOMES SOARES M-8.700.854 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

7709095-0 ELIZANGELA ALMEIDA ROCHA MG11572172 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

7710055-7 FABIO LUCAS SILVA COSTA 11.530.779 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

4703739-3 FILIPPE ELIAS DE FREITAS SOARES 14323514 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

7711211-3 GRAZIELLE RIBEIRO GOES 13607618 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

7710297-5 JOAMYR VICTOR ROSSONI JUNIOR 1310281 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

4700883-0 JULIO CESAR CAMARA ROSA MG12291576 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

4706277-0 LANNA CLICIA CARRIJO 1958920ES 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

7708175-7 LIVIA MARINI PALMA 125845313 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

7709997-4 LORENA SOUZA E SILVA 18575426 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

7710744-6 MARLON VILELA DE BRITO M8838471 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

4706621-0 MATEUS PRATES MORI 94530261 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

7710041-7 MICHELLE DIAS DE OLIVEIRA 13238470 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

7708749-6
NATALIA NETO DOS SANTOS
NUNES 12668341-6 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

4701816-0 PRICILA DA SILVA CUNHA 4757365 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

4706844-2 RAPHAEL CONTELLI KLEIN 909497737 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

4704684-8
SILVANA RODRIGUES PIRES
MOREIRA MG- 10900935 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

7711252-0 SWIANY SILVEIRA LIMA 10485876 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

7711810-3 TATIANE SANCHES SOARES 20444440-0 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 104

358 - Ecologia e Gestão Ambiental

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4706834-5 DANIELLE DE LIMA BRAGA M-8.779.312 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

4703814-4 GUILHERME DO CARMO SILVEIRA MG13462184 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

4703175-1
HAROLDO LOBO DOS SANTOS
NASCIMENTO MG10736162 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

7708750-0 IGOR DAVID DA COSTA 12558507-5 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

7710289-4
LAIS PINHO FERNANDES DE
OLIVEIRA 210533907 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

7710931-7 LIVIA DORNELES AUDINO 1084309275 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

4706553-2 LUCIANA DE OLIVEIRA VIDAL MG9320362 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

4705154-0 MARCIO JOSE DA SILVEIRA 6545866-7 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

7707085-2 MARIANA MONTEIRO DE CASTRO MG10749016 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

4701593-4 PATRICIA DA SILVA SANTOS 6561229 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

7710501-0 PHILLIPE MOTA MACHADO 231161902 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

4703017-8 SOFIA LUIZA BRITO MG10511510 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

7709824-2 TIAGO SHIZEN PACHECO TOMA 12634123 12/03/2017(DOMINGO) 07:00 07:45 106

362 - Física Geral e Fundamentos da Matemática

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7707097-6 ALEX DIAS DE OLIVEIRA 13782167 11/03/2017(SÁBADO) 07:00 07:45 102

4705811-0
ERICA MARQUES DA SILVA
SANTOS MG 7 579 166 11/03/2017(SÁBADO) 07:00 07:45 102

7710384-0 JOSE FRANCISCO VILELA ROSA MG-20448324 11/03/2017(SÁBADO) 07:00 07:45 102

7712188-0 KELLY DE CARVALHO TEIXEIRA 340927975 11/03/2017(SÁBADO) 07:00 07:45 102

4704078-5 NATALIA DOS SANTOS RENATO 9054702 11/03/2017(SÁBADO) 07:00 07:45 102

363 - Fitotecnia e Fisiologia Vegetal

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4704868-9 CAMILO ELBER VITAL MG 12015094 11/03/2017(SÁBADO) 07:00 07:45 102

4700649-8 FERNANDA VENTORIM PACHECO 2065563-ES 11/03/2017(SÁBADO) 07:00 07:45 102

7709592-8
IRANY MESQUITA COELHO
MORAIS M 7 532843 11/03/2017(SÁBADO) 07:00 07:45 102

4700998-5 ISABEL RODRIGUES BRANDAO 1075737005 11/03/2017(SÁBADO) 07:00 07:45 102

4703648-6
IVAN CALDEIRA ALMEIDA
ALVARENGA MG-9345-085 11/03/2017(SÁBADO) 07:00 07:45 102

7711391-8
RENATO DOMICIANO SILVA
ROSADO 3966491773 11/03/2017(SÁBADO) 07:00 07:45 102

4706523-0 THIAGO DE OLIVEIRA CARNEVALI 1310849 11/03/2017(SÁBADO) 07:00 07:45 102

4700689-7 VIVIANE MODESTO ARRUDA M- 7446.123 11/03/2017(SÁBADO) 07:00 07:45 102

Belo Horizonte, 06 de Março de 2017.